llfeS'

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА
ИМУЩЕСГВЕИИЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

"/J AjL4^ г. Владимир № /ct

Об ymeepoicdeuuu перечня информации о деятельности
департамента гшущественных и земельных отношений
администрации Владимирской области, размещаемой в сети
Интернет

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления» постановляю:

1. Утвердить перечень информации о деятельности департамента
имущественных и земельных отношений администрации Владимирской
области, размещаемой в сети Интернет, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Директор департамента А.В.Сердюков

П
ри

ло
ж

ен
ие

■т
с-

1^
^е

та
но

вл
ен

ию
 д

еп
ар

та
м

ен
та

им
ущ

ес
тв

ен
ны

х
и

 з
ем

ел
ьн

ы
х

|i|
 Кя•

nq

адм
ини

стр
аци

и
\\|Л

'

Щ
йа

ди
ми

рс
ко

й
об

ла
ст

и
/4

^

от
 4

3
.О

^'
//

^
.-Л

Гс
--

.

У

П
Е

Р
Е

Ч
Е

Н
Ь

ин
фо

рм
ац

ии
 о

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 де
па

рт
ам

ен
та

 им
ущ

ес
тв

ен
ны

х и
 зе

ме
ль

ны
х о

тн
ош

ен
ий

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и В
ла

ди
ми

рс
ко

й о
бл

ас
ти

(д
ал

ее
 -

Де
па

рт
ам

ен
т)

, р
аз

ме
щ

ае
мо

й
в

се
ти

 И
нт

ер
не

т

№ и
/и

Ка
те

го
ри

я
ин

ф
ор

м
ац

ии
П

ер
ио

ди
чн

ос
ть

 р
аз

м
ещ

ен
ия

 и
 с

ро
ки

об
но

вл
ен

ия
 и

нф
ор

м
ац

ии
1.

 О
бщ

ая
 и

нф
ор

м
ац

ия
 о

 Д
еп

ар
та

м
ен

те

1
.1

.
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

, п
оч

то
вы

й
ад

ре
с,

 а
др

ес
 э

ле
кт

ро
нн

ой
 п

оч
ты

, н
ом

ер
а

те
ле

ф
он

ов
 Д

еп
ар

та
м

ен
та

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

1
.2

.
С

тр
ук

ту
ра

 Д
еп

ар
та

м
ен

та
П

од
де

рж
ив

ае
тс

я
в

ак
ту

ал
ьн

ом
 с

ос
то

ян
ии

1
.3

.
Св

ед
ен

ия
 о

 р
ук

ов
од

ит
ел

ях
 Д

еп
ар

та
ме

нт
а

и
ст

ру
кт

ур
ны

х
по

др
аз

де
ле

ни
й,

ру
ко

во
ди

те
ля

х
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ых
 о

рг
ан

из
ац

ий
 (ф

ам
ил

ии
, и

ме
на

,
от

че
ст

ва
, а

 та
кж

е
пр

и
со

гл
ас

ии
 у

ка
за

нн
ы

х
ли

ц
ин

ы
е

св
ед

ен
ия

 о
 н

их
)

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

1
.4

.

С
ве

де
ни

я
о

по
лн

ом
оч

ия
х

Де
па

рт
ам

ен
та

, з
ад

ач
ах

 и
 ф

ун
кц

ия
х,

 а
 та

кж
е

пе
ре

че
нь

 з
ак

он
ов

 и
 и

ны
х

но
рм

ат
ив

ны
х

пр
ав

ов
ы

х
ак

то
в,

 о
пр

ед
ел

яю
щ

их
 э

ти
по

лн
ом

оч
ия

, з
ад

ач
и

и
ф

ун
кц

ии

В
 т

еч
ен

ие
 т

ре
х

ра
бо

чи
х

дн
ей

 с
о

дн
я

ут
ве

рж
де

ни
я

ли
бо

 и
зм

ен
ен

ия
со

о
тв

е
тс

тв
ую

щ
и

х
н
о

р
м

а
ти

в
н
ы

х
пр

ав
ов

ы
х

и
ин

ы
х

ак
то

в.
 П

ер
еч

ен
ь

за
ко

н
о

в
 и

 и
н
ы

х
н
о

р
м

а
ти

в
н
ы

х
п
р

а
в
о

в
ы

х
а

кт
о

в
 п

о
д

д
е

р
ж

и
ва

е
тс

я
в
 а

кт
уа

л
ьн

о
м

с
о

с
т
о

я
н
и

и

1
.5

.

Пе
ре

че
нь

 п
од

ве
до

мс
тв

ен
ны

х
Де

па
рт

ам
ен

ту
 о

рг
ан

из
ац

ий
, с

ве
де

ни
я

об
 и

х
за

да
ча

х и
 ф

ун
кц

ия
х,

 а
 та

кж
е

по
чт

ов
ы

е
ад

ре
са

, а
др

ес
а

эл
ек

тр
он

но
й

по
чт

ы
(п

ри
 н

ал
ич

ии
),

но
ме

ра
 те

ле
ф

он
ов

 с
пр

ав
оч

ны
х

сл
уж

б
ук

аз
ан

ны
х

ор
га

ни
за

ци
й

В
 т

еч
ен

ие
 т

ре
х

ра
бо

чи
х

дн
ей

 с
о

дн
я

в
ст

уп
л

е
н
и

я
 в

 с
и

л
у

п
р

а
во

во
го

 а
кт

а
 о

со
зд

ан
ии

 о
рг

ан
из

ац
ии

. П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
а

кт
у
а

л
ь
н
о

м
 с

о
с
то

я
н
и

и

1
.6

.
П

ер
еч

ни
 и

нф
ор

ма
ци

он
ны

х
си

ст
ем

, б
ан

ко
в

да
нн

ы
х,

 р
ее

ст
ро

в,
 р

ег
ис

тр
ов

,
на

хо
дя

щ
их

ся
 в

 в
ед

ен
ии

 Д
еп

ар
та

ме
нт

а,
 п

од
ве

до
м

ст
ве

нн
ы

х
ор

га
ни

за
ци

й
П

од
де

рж
ив

ае
тс

я
в

ак
ту

ал
ьн

ом
 с

ос
то

ян
ии

№ п
/п

Ка
те

го
ри

я
ин

ф
ор

м
ац

ии
П

ер
ио

ди
чн

ос
ть

 р
аз

м
ещ

ен
ия

 и
 с

ро
ки

об
но

вл
ен

ия
 и

нф
ор

м
ац

ии
2.

 И
нф

ор
м

ац
ия

 о
 н

ор
м

от
во

рч
ес

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 Д
еп

ар
та

м
ен

та

2
.1

.

Н
ор

м
ат

ив
ны

е
пр

ав
ов

ы
е

ак
ты

, и
зд

ан
ны

е
Д

еп
ар

та
м

ен
то

м
, в

кл
ю

ча
я

св
ед

ен
ия

0
вн

ес
ен

ии
 в

 н
их

 и
зм

ен
ен

ий
, п

ри
зн

ан
ии

 и
х

ут
ра

ти
вш

им
и

си
лу

, п
ри

зн
ан

ии
их

 с
уд

ом
 н

ед
ей

ст
ву

ю
щ

им
и,

 а
 т

ак
ж

е
св

ед
ен

ия
 о

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й

р
е

ги
ст

р
а

ц
и

и
 н

о
р

м
а

ти
вн

ы
х

п
р

а
во

вы
х

а
кт

о
в

в
 с

л
уч

а
я
х,

 у
ст

а
н
о

вл
е

н
н
ы

х
де

йс
тв

ую
щ

им
 з

ак
он

од
ат

ел
ьс

тв
ом

В
 т

еч
ен

ие
 т

ре
х

ра
бо

чи
х

дн
ей

 с
о

дн
я

п
о

д
п
и

са
н
и

я
 н

о
р

м
а

ти
в
н
ы

х
п
р

а
в
о

в
ы

х
а

к
т
о

в

2
.2

.

И
нф

ор
ма

ци
я

0
за

ку
пк

ах
 т

ов
ар

ов
, р

аб
от

, у
сл

уг
 д

ля
 о

бе
сп

еч
ен

ия
го

су
да

рс
тв

ен
ны

х
ну

ж
д

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 з
ак

он
од

ат
ел

ьс
тв

ом
 Р

ос
си

йс
ко

й
Ф

ед
ер

ац
ии

 о
 ко

нт
ра

кт
но

й
си

ст
ем

е
в

сф
ер

е
за

ку
по

к
то

ва
ро

в,
 р

аб
от

, у
сл

уг
дл

я
об

ес
пе

че
ни

я
го

су
да

рс
тв

ен
ны

х
и

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

ну
ж

д

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

2
.3

.
Те

кс
ты

 п
ро

ек
то

в
за

ко
но

да
те

ль
ны

х
и

 и
ны

х
но

рм
ат

ив
ны

х
пр

ав
ов

ы
х

ак
то

в,
вн

ес
ен

ны
х

в
За

ко
но

да
те

ль
но

е
С

об
ра

ни
е

В
ла

ди
м

ир
ск

ой
 о

бл
ас

ти

В
 т

еч
ен

ие
 т

ре
х

ра
бо

чи
х

дн
ей

 с
о

дн
я

н
а

п
р

а
в
л

е
н
и

я
 з

а
ко

н
о

п
р

о
е

кт
а

 в
за

ко
но

да
те

ль
ны

й
ор

га
н

2
.4

.
А

дм
ин

ис
тр

ат
ив

ны
е

ре
гл

ам
ен

ты
, с

та
нд

ар
ты

 го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

ус
лу

г
В

 т
еч

ен
ие

 т
ре

х
ра

бо
чи

х
дн

ей
 с

о
дн

я
р

е
ги

с
тр

а
ц

и
и

2
.5

.
Ус

та
но

вл
ен

ны
е

ф
ор

м
ы

 о
бр

ащ
ен

ий
, з

ая
вл

ен
ий

 и
 и

ны
х

до
ку

м
ен

то
в,

пр
ин

им
ае

м
ы

х
Де

па
рт

ам
ен

то
м

 к
 р

ас
см

от
ре

ни
ю

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и

с
за

ко
на

м
и

и
 и

н
ы

м
и

 н
о

р
м

а
ти

в
н
ы

м
и

 п
р

а
в
о

в
ы

м
и

 а
кт

а
м

и

В
 т

еч
ен

ие
 т

ре
х

ра
бо

чи
х

дн
ей

 с
о

дн
я

п
о

д
п
и

са
н
и

я
 п

р
а

в
о

в
о

го
 а

кт
а

2
.6

.
П

ор
яд

ок
 о

бж
ал

ов
ан

ия
 н

ор
м

ат
ив

ны
х

пр
ав

ов
ы

х
ак

то
в

и
 и

ны
х

ре
ш

ен
ий

,
пр

ин
ят

ы
х

Д
еп

ар
та

м
ен

то
м

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

3.
 И

нф
ор

м
ац

ия
 0

 те
ку

щ
ей

 д
ея

те
ль

но
ст

и
Де

па
рт

ам
ен

та

3
.1

.

И
нф

ор
ма

ци
я

об
 у

ча
ст

ии
 Д

еп
ар

та
ме

нт
а

в
це

ле
вы

х
и

 и
ны

х
пр

ог
ра

м
м

ах
,

м
еж

ду
на

ро
дн

ом
 с

от
ру

дн
ич

ес
тв

е,
 в

кл
ю

ча
я

оф
иц

иа
ль

ны
е

те
кс

ты
со

от
ве

тс
тв

ую
щ

их
 м

еж
ду

на
ро

дн
ы

х
до

го
во

ро
в

Р
ос

си
йс

ко
й

Ф
ед

ер
ац

ии
, а

та
кж

е
0

м
ер

оп
ри

ят
ия

х,
 п

ро
во

ди
м

ы
х

Д
еп

ар
та

м
ен

то
м

, в
 т

ом
 ч

ис
ле

 с
ве

де
ни

я
об

 о
ф

иц
иа

ль
ны

х
ви

зи
та

х
и

 о
 р

аб
оч

их
 п

ое
зд

ка
х

ру
ко

во
ди

те
ле

й
и

оф
иц

иа
ль

ны
х

де
ле

га
ци

й
Д

еп
ар

та
м

ен
та

А
но

нс
ы

 о
ф

иц
иа

ль
но

го
 в

из
ит

а
(р

аб
оч

ей
по

ез
дк

и,
 о

ф
иц

иа
ль

но
го

 м
ер

оп
ри

ят
ия

) -
 в

те
че

ни
е

од
но

го
 р

аб
оч

ег
о

дн
я

пе
ре

д
на

ча
ло

м
 у

ка
за

нн
ы

х
м

ер
оп

ри
ят

ий
. И

то
ги

 -
в

те
че

ни
е

од
но

го
 р

аб
оч

ег
о

дн
я

по
сл

е
ок

он
ча

ни
я

ук
аз

ан
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий

№ п
/п

Ка
те

го
ри

я
ин

ф
ор

м
ац

ии
П

ер
ио

ди
чн

ос
ть

 р
аз

м
ещ

ен
ия

 и
 с

ро
ки

об
но

вл
ен

ия
 и

нф
ор

м
ац

ии

3
.2

.
Те

кс
ты

 о
ф

иц
иа

ль
ны

х
вы

ст
уп

ле
ни

й
и

за
яв

ле
ни

й
ди

ре
кт

ор
а

Де
па

рт
ам

ен
та

 и
е

го
 з

а
м

е
ст

и
те

л
е

й

В
 т

еч
ен

ие
 о

дн
ог

о
ра

бо
че

го
 д

ня
 с

о
дн

я
в
ы

с
ту

п
л

е
н
и

я

3
.3

.

И
нф

ор
ма

ци
я

о
со

ст
оя

ни
и

за
щ

ит
ы

 н
ас

ел
ен

ия
 и

 те
рр

ит
ор

ий
 о

т
чр

ез
вы

ча
йн

ых
 с

ит
уа

ци
й

и
пр

ин
ят

ы
х

ме
ра

х п
о

об
ес

пе
че

ни
ю

 и
х

бе
зо

па
сн

ос
ти

, о
 п

ро
гн

оз
ир

уе
м

ы
х

и
во

зн
ик

ш
их

 ч
ре

зв
ы

ча
йн

ы
х

си
ту

ац
ия

х,
 о

пр
ие

ма
х и

 сп
ос

об
ах

 за
щ

ит
ы

на
се

ле
ни

я о
т н

их
, а

 та
кж

е
ин

ую
 ин

ф
ор

ма
ци

ю,
по

дл
еж

ащ
ую

 д
ов

ед
ен

ию
 Д

еп
ар

та
ме

нт
ом

 д
о

св
ед

ен
ия

 гр
аж

да
н

и
ор

га
ни

за
ци

й
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
ф

ед
ер

ал
ьн

ым
и

за
ко

на
ми

, з
ак

он
ам

и
В

ла
ди

м
ир

ск
ой

 о
бл

ас
ти

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

3
.4

.

Ин
ф

ор
ма

ци
я

о
ре

зу
ль

та
та

х
пр

ов
ер

ок
, п

ро
ве

де
нн

ых
 Д

еп
ар

та
ме

нт
ом

,
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ы
ми

 о
рг

ан
из

ац
ия

ми
 в

 п
ре

де
ла

х
их

 п
ол

но
м

оч
ий

, а
 та

кж
е

о
ре

зу
ль

та
та

х
пр

ов
ер

ок
, п

ро
ве

де
нн

ы
х

в
Де

па
рт

ам
ен

те
, е

го
п
о

д
в
е

д
о

м
с
тв

е
н
н
ы

х
 о

р
га

н
и

за
ц

и
я
х

В
 т

еч
ен

ие
 тр

ех
 р

аб
оч

их
 д

не
й

со
 д

ня
п
о

д
п
и

са
н
и

я
 а

кт
о

в
 п

р
о

в
е

р
о

к

4.
 С

та
ти

ст
ич

ес
ка

я
ин

ф
ор

ма
ци

я
о

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 Д
еп

ар
та

ме
нт

а

4
.1

.

С
та

ти
ст

ич
ес

ки
е

да
нн

ы
е

и
 п

ок
аз

ат
ел

и,
 х

ар
ак

те
ри

зу
ю

щ
ие

 с
ос

то
ян

ие
 и

ди
на

ми
ку

 р
аз

ви
ти

я
эк

он
ом

ич
ес

ко
й,

 со
ци

ал
ьн

ой
 и

 и
ны

х
сф

ер
ж

из
не

д
ея

те
л

ьн
ос

ти
, р

ег
ул

ир
ов

ан
ие

 к
о

то
р

ы
х

от
не

се
но

 к
 п

ол
но

м
оч

ия
м

Д
еп

ар
та

м
ен

та

В
 с

ро
ки

, у
ст

ан
ов

ле
нн

ы
е

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
пл

ан
ом

 с
та

ти
ст

ич
ес

ки
х

ра
бо

т,
ут

ве
р

ж
д

е
н
н
ы

м
 р

а
сп

о
р

яж
е

н
и

е
м

П
ра

ви
те

ль
ст

ва
 Р

Ф

4
.2

.
С

ве
де

ни
я

об
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ии

 Д
еп

ар
та

м
ен

то
м

, п
од

ве
до

м
ст

ве
нн

ы
м

и
ор

га
ни

за
ци

ям
и

вы
де

ля
ем

ы
х

бю
дж

ет
ны

х
ср

ед
ст

в
Е

ж
ек

ва
рт

ал
ьн

о

4
.3

.

С
ве

де
ни

я
о

пр
ед

ос
та

вл
ен

ны
х

ор
га

ни
за

ци
ям

 и
 и

нд
ив

ид
уа

ль
ны

м
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ям
 л

ьг
от

ах
, о

тс
ро

чк
ах

, р
ас

ср
оч

ка
х,

 о
 с

пи
са

ни
и

за
до

лж
ен

но
ст

и
по

 п
ла

те
ж

ам
 в

 о
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
Е

ж
е

м
е

с
я
ч
н
о

5.
 И

нф
ор

ма
ци

я
о

ка
др

ов
ом

 о
бе

сп
еч

ен
ии

 Д
еп

ар
та

ме
нт

а

5
.1

.
Св

ед
ен

ия
 о

 в
ак

ан
тн

ы
х

до
лж

но
ст

ях
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й
гр

аж
да

нс
ко

й
сл

уж
бы

,
им

ею
щ

их
ся

 в
 Д

еп
ар

та
м

ен
те

В
 т

еч
ен

ие
 п

ят
и

ра
бо

чи
х

дн
ей

 п
ос

ле
об

ъ
яв

ле
ни

я
ва

ка
нт

но
й

 д
ол

ж
но

ст
и

№ п
/п

Ка
те

го
ри

я
ин

ф
ор

м
ац

ии
П

ер
ио

ди
чн

ос
ть

 р
аз

м
ещ

ен
ия

 и
 с

ро
ки

об
но

вл
ен

ия
 и

нф
ор

м
ац

ии

5
.2

.
Ус

ло
ви

я
и

ре
зу

ль
та

ты
 ко

нк
ур

со
в

на
 за

ме
щ

ен
ие

 в
ак

ан
тн

ы
х

до
лж

но
ст

ей
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
гр

аж
да

нс
ко

й
сл

уж
бы

Ус
ло

ви
я

- в
 т

еч
ен

ие
 п

ят
и

ра
бо

чи
х

дн
ей

 с
м

ом
ен

та
 о

бъ
яв

ле
ни

я
ко

нк
ур

са
Ре

зу
ль

та
ты

 -
в

те
че

ни
е

пя
ти

 р
аб

оч
их

дн
ей

 с
 м

ом
ен

та
 о

ко
нч

ан
ия

 п
ро

ве
де

ни
я

ко
н
ку

р
с
а

5
.3

.
Кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ы
е

тр
еб

ов
ан

ия
 к

 ка
нд

ид
ат

ам
 н

а
за

ме
щ

ен
ие

 в
ак

ан
тн

ы
х

до
лж

но
ст

ей
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й
гр

аж
да

нс
ко

й
сл

уж
бы

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

5
.4

.
Но

ме
ра

 те
ле

ф
он

ов
, п

о
ко

то
ры

м
мо

жн
о

по
лу

чи
ть

 и
нф

ор
ма

ци
ю

 п
о

во
пр

ос
у

за
м

ещ
ен

ия
 в

ак
ан

тн
ы

х
до

лж
но

ст
ей

 в
 Д

еп
ар

та
м

ен
те

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

5
.5

.
По

ря
до

к п
ос

ту
пл

ен
ия

 гр
аж

да
н н

а г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ую

 гр
аж

да
нс

ку
ю

 сл
уж

бу
 в

Д
еп

ар
та

м
ен

т
П

од
де

рж
ив

ае
тс

я
в

ак
ту

ал
ьн

ом
 с

ос
то

ян
ии

6.
 И

нф
ор

ма
ци

я 0
 ра

бо
те

 Д
еп

ар
та

ме
нт

а с
 о

бр
ащ

ен
ия

ми
 гр

аж
да

н (
ф

из
ич

ес
ки

х л
иц

),
ор

га
ни

за
ци

й (
юр

ид
ич

ес
ки

х л
иц

),
об

щ
ес

тв
ен

ны
х

об
ъ

ед
ин

ен
ий

, г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

х
ор

га
но

в,
 о

рг
ан

ов
 м

ес
тн

ог
о

са
м

оу
пр

ав
ле

ни
я

6
.1

.

П
ор

яд
ок

 и
 вр

ем
я п

ри
ем

а г
ра

жд
ан

 (ф
из

ич
ес

ки
х

ли
ц)

, в
 то

м
чи

сл
е

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ей
 о

рг
ан

из
ац

ий
 (ю

ри
ди

че
ск

их
 л

иц
),

об
щ

ес
тв

ен
ны

х
об

ъе
ди

не
ни

й,
 го

су
да

рс
тв

ен
ны

х
ор

га
но

в,
 о

рг
ан

ов
 м

ес
тн

ог
о

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия
, п

ор
яд

ок
 р

ас
см

от
ре

ни
я и

х
об

ра
щ

ен
ий

 с
ук

аз
ан

ие
м

ак
то

в,
р

е
гу

л
и

р
у
ю

щ
и

х
 э

ту
 д

е
я
те

л
ьн

о
ст

ь;

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

6
.2

.

Ф
ам

ил
ия

, и
м

я
и

 о
тч

ес
тв

о
ру

ко
во

ди
те

ля
 п

од
ра

зд
ел

ен
ия

 и
ли

 и
но

го
д

о
л

ж
н
о

ст
н
о

го
 л

и
ц

а
, к

 п
о

л
н
о

м
о

ч
и

я
м

 к
о

то
р

ы
х

о
тн

е
се

н
ы

 о
р

га
н
и

за
ц

и
я

пр
ие

ма
 гр

аж
да

н
(ф

из
ич

ес
ки

х
ли

ц)
, в

 то
м

чи
сл

е
пр

ед
ст

ав
ит

ел
ей

ор
га

ни
за

ци
й

(ю
ри

ди
че

ск
их

 л
иц

),
об

щ
ес

тв
ен

ны
х

об
ъе

ди
не

ни
й,

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

ор
га

но
в,

 о
рг

ан
ов

 м
ес

тн
ог

о
са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

, о
бе

сп
еч

ен
ие

ра
сс

мо
тр

ен
ия

 и
х

об
ра

щ
ен

ий
, а

 та
кж

е
но

ме
р

те
ле

ф
он

а,
 п

о
ко

то
ро

му
 м

ож
но

по
лу

чи
ть

 и
нф

ор
м

ац
ию

 с
пр

ав
оч

но
го

 х
ар

ак
те

ра
;

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

№ п
/п

Ка
те

го
ри

я
ин

ф
ор

ма
ци

и
П

ер
ио

ди
чн

ос
ть

 р
аз

м
ещ

ен
ия

 и
 с

ро
ки

об
но

вл
ен

ия
 и

нф
ор

м
ац

ии

6
.3

.

Об
зо

ры
 об

ра
щ

ен
ий

 гр
аж

да
н (

ф
из

ич
ес

ки
х л

иц
),

в
то

м
чи

сл
е

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ей
ор

га
ни

за
ци

й (
юр

ид
ич

ес
ки

х л
иц

),
об

щ
ес

тв
ен

ны
х о

бъ
ед

ин
ен

ий
,

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

ор
га

но
в,

 о
рг

ан
ов

 м
ес

тн
ог

о
са

м
оу

пр
ав

ле
ни

я,
 а

 т
ак

ж
е

об
об

щ
ен

ну
ю

ин
ф

ор
ма

ци
ю

о р
ез

ул
ьт

ат
ах

 ра
сс

мо
тр

ен
ия

 эт
их

 о
бр

ащ
ен

ий
 и

п
р

и
н
я
т
ы

х
 м

е
р

а
х
.

П
од

де
рж

ив
ае

тс
я

в
ак

ту
ал

ьн
ом

 с
ос

то
ян

ии

7.
 И

нф
ор

ма
ци

я
о

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 Д
еп

ар
та

ме
нт

а

7
.1

.

Св
ед

ен
ия

 о
 д

ох
од

ах
, р

ас
хо

да
х,

 о
б

им
ущ

ес
тв

е
и

об
яз

ат
ел

ьс
тв

ах
им

ущ
ес

тв
ен

но
го

 ха
ра

кт
ер

а л
иц

, з
ам

ещ
аю

щ
их

 д
ол

жн
ос

ти
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й
гр

аж
да

нс
ко

й
сл

уж
бы

 В
ла

ди
ми

рс
ко

й
об

ла
ст

и,
 и

 чл
ен

ов
 и

х
се

ме
й

В
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и

с
Ук

аз
ом

 Г
уб

ер
на

то
ра

об
л

ас
ти

 о
т

08
.0

8.
20

13
 №

3
9

7
.2

.
Пе

ре
че

нь
 ко

ор
ди

на
ци

он
ны

х и
 со

ве
ща

те
ль

ны
х о

рг
ан

ов
, о

бр
аз

ов
ан

ны
х

Д
еп

ар
та

м
ен

то
м

В
 т

еч
ен

ие
 т

ре
х

ра
бо

чи
х

дн
ей

 с
о

дн
я

с
о

з
д

а
н
и

я

7
.3

.

Н
ор

м
ат

ив
ны

е
пр

ав
ов

ы
е

и
 и

ны
е

ак
ты

, р
ег

ул
ир

ую
щ

ие
 с

оз
да

ни
е

и
 п

ра
во

ву
ю

ос
но

ву
 д

ея
те

ль
но

ст
и

ко
ор

ди
на

ци
он

ны
х

и
 с

ов
ещ

ат
ел

ьн
ы

х
ор

га
но

в,
об

ра
зо

ва
нн

ы
х

Д
еп

ар
та

м
ен

то
м

В
 т

еч
ен

ие
 т

ре
х

ра
бо

чи
х

дн
ей

 с
о

дн
я

п
о

д
п
и

са
н
и

я
 н

о
р

м
а

ти
в
н
ы

х
п
р

а
в
о

в
ы

х
а

к
т
о

в

7
.4

.

И
нф

ор
ма

ци
я

0
за

се
да

ни
ях

 ко
ор

ди
на

ци
он

ны
х

и
со

ве
щ

ат
ел

ьн
ы

х
ор

га
но

в,
 в

ча
ст

но
ст

и
ан

он
сы

 за
се

да
ни

й,
 п

ро
то

ко
лы

 за
се

да
ни

й
ко

ор
ди

на
ци

он
ны

х
и

со
ве

щ
ат

ел
ьн

ых
 о

рг
ан

ов
, о

бр
аз

ов
ан

ны
х

Де
па

рт
ам

ен
то

м

А
но

нс
ы

 з
ас

ед
ан

ий
 н

е
по

зд
не

е
тр

ех
ра

бо
чи

х
дн

ей
 д

о
за

се
да

ни
я.

 П
ро

то
ко

лы
за

се
да

ни
й

в
те

че
ни

е
пя

ти
 р

аб
оч

их
 д

не
й

с
о

 д
н
я
 п

о
д

п
и

с
а

н
и

я
 п

р
о

то
ко

л
а

7
.5

.
Ин

ф
ор

ма
ци

я о
 пр

ин
им

ае
мы

х м
ер

ах
 п

о
пр

от
ив

од
ей

ст
ви

ю
ко

рр
уп

ци
и

в
Д

еп
ар

та
м

ен
те

 и
 п

од
ве

до
м

ст
ве

нн
ы

х
ор

га
ни

за
ци

ях
П

од
де

рж
ив

ае
тс

я
в

ак
ту

ал
ьн

ом
 с

ос
то

ян
ии

7
.6

.

Ин
ф

ор
ма

ци
я 0

 ра
сс

чи
ты

ва
ем

ой
 за

 ка
ле

нд
ар

ны
й г

од
 ср

ед
не

ме
ся

чн
ой

за
ра

бо
тн

ой
 пл

ат
е р

ук
ов

од
ит

ел
ей

, и
х з

ам
ес

ти
те

ле
й и

 гл
ав

ны
х б

ух
га

лт
ер

ов
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ы
х

ор
га

ни
за

ци
й

Н
е

по
зд

не
е

31
 м

ар
та

 го
да

, с
ле

ду
ю

щ
ег

о
за

о
т
ч
е

т
н
ы

м